РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 января  2010 года     № 16

          г. Малоархангельск

     г. Малоархангельск

О внесении изменений в постановление

главы администрации Малоархангельского района

от 7 сентября 2006 года № 129 (а)

«О создании районной жилищной комиссии»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов главы администрации Малоархангельского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление главы администрации Малоархангельского района от 7 сентября 2006 года № 129 (а) «О создании районной жилищной комиссии»:

1) в пункте 2:

слова «начальник отдела архитектуры  администрации Малоархангельского района» заменить словами  «начальник отдела строительства и архитектуры  администрации Малоархангельского района»;

слова «ведущий специалист отдела социальной защиты населения  администрации Малоархангельского района, член комиссии»  заменить словами «специалист филиала по Малоархангельскому району ОГУ «Областной центр социальной защиты населения», член комиссии (по согласованию)»;

2) в пункте 1.4 раздела 1 Положения о районной жилищной комиссии исключить слово «главы».

И.о. главы Малоархангельского района                                 Ю.А. Маслов

Заместитель главы

администрации района      _________     ___________  А.В. Белогуров

                                                                                         число                              подпись

Завизировали:

                                             _________     ___________  М.И. Новикова

                                                                                            число                              подпись

                                              _________     ___________  С.И. Колабенков

                                                                                            число                              подпись

Исполнитель:                        _________     ___________  С.И. Колабенков

тел.  №.2-46-31                                                                    число                              подпись